QUILMES, {3

VISTO el expediente N2827-0054/02, y

CONSIDERANDO:

Que por el mismo se tramita la firma de un Convenio para la
Cooperacion Educativa, entre la Universidad Nacional de Quilmes y el Instituto para
la Educacién Internacional de Estudiantes.

Que la Direccion General de Asuntos Legales ha dictaminado
favorablemente sobre los términos del Convenio de referencia.

Que es atribucion del Rector, suscribir convenios de esta naturaleza,
“ad referéndum” del Consejo Superior, seglin se desprende del Art. 68, Inc. j) del
Estatuto de esta Universidad.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
“AD REFERENDUM” DEL CONSEJO SUPERIOR
RESUELVE:
ARTICULO 1°: Aprobar la firma del Convenio para la Cooperacion Educativa,
celebrado entre la Universidad Nacional de Quilmes y el Instituto para la Educacién
Internacional de Estudiantes.

ARTICULO 2°: Registrese, practiquense las comunicaciones de estilo y archivese.

RESOLUCION RN 67/02 /

= of %
j (b Y
; i 3;}‘: et v
AN U
X
f } i J‘”lﬁo M, ‘ﬁﬁar
~Aarto Gredo . RECTOR
s d 8
N ACERRECTOR . NVERSIDAD NACICNAL DE QUIMES

Gasbon y PEneanB).
;vwﬁkﬁ‘ﬁﬁmmfbe QULWES



